INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA

DIREÇÃO GERAL

ORDEM DE SERVIÇO Nº14/2024-DGCAI, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Indica servidores Equipe de Planejamento visando à elaboração de ETP.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria nº 162/2024-IFPE/CAFI, de 15/10/2024, da Diretora Geral do IFPE-
Campus Afogados da Ingazeira, publicada no Boletim de Gestão de Pessoas 15 de OUTUBRO 2024, e
considerando o processo23357.026179/2024-76;

RESOLVE:

Art. 1º. INDICAR os servidores abaixo relacionados para para compor Equipe de
Planejamento com a finalidade de realizar Estudo Técnico Preliminar visando à eventual aquisição de de
livros impressos publicados por editoras nacionais/estrangeiras, em diferentes áreas do conhecimento para
atender à comunidade acadêmica  do IFPE - Campus Afogados da Ingazeira:

Nome CPF SIAPE

Maria Fabiana Tenório da Gama Bertozo de Queiroz 073.105.764-38 3161025
Almir de Melo Mendes 363.654.594-91 3086494

Art. 2º. ESTABELECER a validade dos trabalhos até o dia 30 de dezembro de 2024 e carga
horária semanal de 2 horas;

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Publique-se                          Registre-se                   Cumpra-se

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 23 de

23/10/2024, 13:46 SEI/IFPE - 1465022 - Ordem de Serviços (04)

https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1568363&infra_siste… 1/2

outubro de 2024.

Willibaldo Jose da Costa Junior

Diretor Geral Substituto

IFPE - Campus Afogados da Ingazeira

Documento assinado eletronicamente por Willibaldo Jose da Costa Junior, Diretor(a) Geral em
Exercício, em 23/10/2024, às 13:50, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1465022 e o
código CRC EE7B2CF8.

23/10/2024, 13:46 SEI/IFPE - 1465022 - Ordem de Serviços (04)

https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1568363&infra_siste… 2/2